

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti
boş olan vəzifələri tutmaq üçün müsabiqə elan edir

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti (ADPU) aşağıda qeyd olunan vakant vəzifələri tutmaq üçün müsabiqə elan edir

Riyaziyyat fakültəsinin dekanı - 1 yer.

Xarici dillər mərkəzinin (kafedrasının) müdiri - 1 yer.

Riyaziyyat və onun tədrisi texnologiyası kafedrasının müdiri - 1 yer.

Cəbr və həndəsə kafedrasının müdiri - 1 yer.

Fəlsəfə və sosial elmlər kafedrasının müdiri - 1 yer.

Ümumi pedaqogika kafedrasının müdiri - 1 yer.

Azərbaycan coğrafiyası və coğrafiyanın tədrisi texnologiyası kafedrasının müdiri - 1 yer.

Ümumi tarix və tarixin tədrisi texnologiyası kafedrasının müdiri - 1 yer.

Məktəbəqədər təhsilin pedaqogikası kafedrasının müdiri - 1 yer.

Pedaqoji psixologiya kafedrasının müdiri - 1 yer.

Ümumi psixologiya kafedrasının müdiri - 1 yer.

Fiziki tərbiyə və çağırışa qədər hazırlığın tədrisi texnologiyası kafedrasının müdiri - 1 yer.

Müsabiqədə iştirak etmək istəyənlərin sənədləri Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin Kollegiyasının "Ali təhsil müəssisələrində kafedra müdiri, dekan və dekan müavini vəzifələrinin tutulması Qaydaları"nın təsdiq edilməsi barədə" 15.11.2017-ci il tarixli 5/5 nömrəli qərarının icrasını təmin etmək məqsədi ilə Təhsil nazirinin 5 fevral 2018-ci il tarixli № F-100 nömrəli əmrinin tələblərinə uyğun olaraq bu elan qəzetdə və www.adpu.edu.az saytında dərc olunan (6 sentyabr 2019) gündən bir ay müddətində (şənbə, bazar və bayram günləri istisna olmaqla) saat 9:00- 17:00 arası rektorun adına yazılan ərizə ilə birlikdə ADPU İnsan resursları şöbəsində qəbul edilir.

Müsabiqədə dekan vəzifəsinə fakültədə kadr hazırlığı aparılan ixtisaslara uyğun, ən azı 5 il elmi-pedaqoji təcrübəyə və peşə-ixtisas hazırlığına, elmi ad və elmi dərəcəyə, o cümlədən kafedra müdiri vəzifəsinə müvafiq kafedranın profilinə uyğun peşə-ixtisas hazırlığına, elmi ad və elmi dərəcələrə, ən azı 5 il elmi-pedaqoji təcrübəyə malik Azərbaycan Respublikası vətəndaşları, həmçinin mövcud qanunvericiliyin tələbləri gözlənilməklə xarici ölkə vətəndaşları iştirak edə bilərlər.

Müsabiqədə iştirak etmək üçün tələb olunan sənədlərin siyahısı:

1. Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Rektorunun adına ərizə;
2. kadrlar uçotunun şəxsi vərəqəsi;
3. tərcümeyi-hal;
4. ali təhsil, elmi dərəcə və elmi ad haqqında sənədlərin surətləri;
5. elmi və elmi-metodiki işlərin siyahısı;
6. namizədin müvafiq struktur bölmənin inkişafı ilə bağlı platforması.

Ünvan: AZ-1000 Bakı şəhəri, Ü.Hacıbəyli küçəsi, 68

Əlaqə telefonu: (012) 498-08-16

E-poçt: office@adpu.edu.az

www.adpu.edu.az

REKTORLUQ